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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 

 

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, 
homologação dos candidatos na condição de portadores de 
Concurso Público nº 001/2018 – F, publicado em 31 de janeiro de 2019, tendo em vista o contido Oficio nº 
02/2019. 

Art. 2º - Ademais, DIVULGA
fevereiro de 2019, referente ao Concurso Público

 

QUESTÕES 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO 
REDE EDUCACIONAL 

1. A 

2. A 

3. A 

4. A 

5. A 

6. A 

7. A 

8. C 

9. A 

10. A 

11. B 

12. D 

13. C 

14. D 

15. A 

16. C 

17. C 

18. B 

19. D 

20. B 

21. D 

22. C 

23. B 

24. D 

25. A 

26. D 

27. A 

28. A 

29. B 

30. C 

31. B 

32. C 

33. D 

34. D 

35. C 

  

 

6161/6172/6150/6237 – CEP 78453-000 – Santa Rita do Trivelato 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - G 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, 
homologação dos candidatos na condição de portadores de necessidades especiais, divulgada no Edital de 

F, publicado em 31 de janeiro de 2019, tendo em vista o contido Oficio nº 

DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2018, conforme segue:

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO 
REDE EDUCACIONAL – 

MERENDEIRO 

AGENTE DE INSPEÇÃO E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

ANIMAL 

A A 

A A 

A A 

A A 

A A 

A A 

A A 

C C 

A A 

D A 

B B 

D D 

B C 

A D 

B A 

D C 

B C 

B B 

B D 

C B 

C C 

D B 

B A 

C C 

D B 

 B 

 D 

 B 

 C 

 B 

 B 

 C 

 D 

 D 

 C 
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O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, TORNA SEM EFEITO a 
necessidades especiais, divulgada no Edital de 

F, publicado em 31 de janeiro de 2019, tendo em vista o contido Oficio nº 

as objetivas aplicadas no dia 03 de 
/2018, conforme segue: 

AGENTE DE INSPEÇÃO E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

AGENTE DE MANUTENÇÃO 
DA INFRAESTRUTURA 

EDUCACIONAL – ZELADOR 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

D 

B 

D 

B 

A 

B 

D 

B 

B 

B 

C 

C 

D 

B 

C 

D 
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QUESTÕES 
AGENTE DE VIGILÂNCIA EDUCACIONAL 

- ZELADOR DE PATRIMÔNIO

1. A 

2. A 

3. A 

4. A 

5. A 

6. A 

7. A 

8. C 

9. A 

10. D 

11. B 

12. D 

13. B 

14. A 

15. B 

16. D 

17. B 

18. B 

19. B 

20. C 

21. C 

22. D 

23. B 

24. C 

25. D 

26.  

27.  

28.  

29.  

30.  

31.  

32.  

33.  

34.  

35.  

36.  

37.  

38.  

39.  

40.  
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AGENTE DE VIGILÂNCIA EDUCACIONAL 
ZELADOR DE PATRIMÔNIO 

ANALISTA DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO 

ASSISTENTE SOCIAL

B B

C C

D D

B B

C C

A A

A A

D D

C C

B B

C C

B B

C C

B B

A A

A A

A A

D D

B B

C C

C C

A A

D D

D D

C C

A D

A B

D C

C C

A A

C B

A C

B A

A D

A C

B A

C C

D A

A D

D A
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ASSISTENTE SOCIAL 
AUXILIAR DE 
MECÂNICO 

B A 

C A 

D A 

B A 

C A 

A A 

A A 

D C 

C A 

B D 

C B 

B D 

C B 

B A 

A B 

A D 

A B 

D B 

B B 

C C 

C C 

A D 

D B 

D C 

C D 

D  

B  

C  

C  

A  

B  

C  

A  

D  

C  

A  

C  

A  

D  

A  
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QUESTÕES AUXILIAR DE SANEAMENTO 

1. A 

2. A 

3. A 

4. A 

5. A 

6. A 

7. A 

8. C 

9. A 

10. A 

11. B 

12. D 

13. C 

14. D 

15. A 

16. C 

17. C 

18. B 

19. D 

20. B 

21. D 

22. D 

23. D 

24. B 

25. C 

26. D 

27. A 

28. B 

29. C 

30. B 

31. B 

32. C 

33. D 

34. D 

35. C 

36.  

37.  

38.  

39.  

40.  
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 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CONTADOR

A B 

A C 

A D 

A B 

A C 

A A 

A A 

C D 

A C 

D B 

B C 

D B 

B C 

A B 

B A 

D A 

B A 

B D 

B B 

C C 

C C 

D A 

B D 

C D 

D C 

 A 

 B 

 C 

 A 

 B 

 D 

 C 

 B 

 A 

 D 

 B 

 A 

 B 

 C 

 C 
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CONTADOR EDUCADOR FÍSICO 

B 

C 

D 

B 

C 

A 

A 

D 

C 

B 

C 

B 

C 

B 

A 

A 

A 

D 

B 

C 

C 

A 

D 

D 

C 

B 

C 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

D 

A 

D 

A 

C 

A 

A 
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QUESTÕES ELETRICISTA AUTOMOTIVO 

1. B 

2. D 

3. C 

4. D 

5. A 

6. C 

7. C 

8. C 

9. C 

10. B 

11. C 

12. B 

13. B 

14. D 

15. A 

16. A 

17. D 

18. B 

19. C 

20. B 

21. B 

22. D 

23. A 

24. C 

25. B 

26.  

27.  

28.  

29.  

30.  

31.  

32.  

33.  

34.  

35.  

36.  

37.  

38.  

39.  

40.  
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ELETRICISTA PREDIAL ENGENHEIRO CIVIL FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

B B 

D C 

C D 

D B 

A C 

C A 

C A 

C D 

C C 

B B 

C C 

B B 

B C 

D B 

A A 

C A 

D A 

A D 

D B 

B C 

A C 

A A 

A D 

D D 

B C 

 B 

 B 

 D 

 C 

 C 

 C 

 B 

 A 

 B 

 B 

 C 

 D 

 A 

 C 

 D 
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FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

B 

D 

C 

D 

A 

C 

C 

B 

D 

B 

A 

C 

B 

C 

C 

C 

D 

B 

C 

B 

B 

C 

D 

D 

C 
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QUESTÕES 
FISCAL DE SOLO E MEIO 

AMBIENTE 

1. A 

2. A 

3. A 

4. A 

5. A 

6. A 

7. A 

8. C 

9. A 

10. A 

11. B 

12. D 

13. C 

14. D 

15. A 

16. C 

17. C 

18. B 

19. D 

20. B 

21. D 

22. B 

23. C 

24. A 

25. C 

26. D 

27. D 

28. C 

29. C 

30. B 

31. B 

32. C 

33. D 

34. D 

35. C 

36.  

37.  

38.  

39.  

40.  
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FISCAL DE VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA 

FISIOTERAPEUTA

A B 

A C 

A D 

A B 

A C 

A A 

A A 

C D 

A C 

A B 

B C 

D B 

C C 

D B 

A A 

C A 

C A 

B D 

D B 

B C 

C C 

B A 

A D 

C D 

B C 

B A 

D B 

B D 

C C 

B C 

B C 

C C 

D A 

D D 

C B 

 D 

 B 

 D 

 A 

 D 
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FISIOTERAPEUTA FONOAUDIÓLOGO 

B 

C 

D 

B 

C 

A 

A 

D 

C 

B 

C 

B 

C 

B 

A 

A 

A 

D 

B 

C 

C 

A 

D 

D 

C 

A 

D 

A 

B 

A 

D 

A 

B 

C 

C 

D 

A 

B 

C 

B 
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QUESTÕES GARI INSPETOR SANITÁRIO ANIMAL

1. A 

2. A 

3. A 

4. A 

5. A 

6. A 

7. A 

8. C 

9. A 

10. D 

11. B 

12. D 

13. B 

14. A 

15. B 

16. D 

17. B 

18. B 

19. B 

20. C 

21. C 

22. D 

23. B 

24. C 

25. D 

26.  

27.  

28.  

29.  

30.  

31.  

32.  

33.  

34.  

35.  

36.  

37.  

38.  

39.  

40.  
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INSPETOR SANITÁRIO ANIMAL MECÂNICO 

A B 

A D 

A C 

A D 

A A 

A C 

A C 

C C 

A C 

D B 

B C 

D B 

C B 

D D 

A A 

C C 

B B 

C C 

D B 

D A 

C C 

C D 

B B 

D D 

B C 

A  

C  

D  

A  

C  

C  

C  

A  

C  

B  

A  

D  

D  

B  

A  
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MÉDICO CLÍNICO GERAL 

B 

C 

D 

B 

C 

A 

A 

D 

C 

B 

C 

B 

C 

B 

A 

A 

A 

D 

B 

C 

C 

A 

D 

D 

C 

A 

D 

A 

B 

C 

C 

A 

A 

A 

B 

D 

C 

D 

C 

B 
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QUESTÕES MOTORISTA (TODOS) 
OPERADOR 

1. B 

2. D 

3. C 

4. D 

5. A 

6. C 

7. C 

8. C 

9. C 

10. B 

11. C 

12. B 

13. B 

14. D 

15. A 

16. C 

17. B 

18. A 

19. B 

20. B 

21. D 

22. A 

23. B 

24. B 

25. D 
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OPERADOR DE ESCAVADEIRA 
HIDRÁULICA 

OPERADOR DE MÁQUINAS

B B 

D D 

C C 

D D 

A A 

C C 

C C 

C C 

C C 

B B 

C C 

B B 

B B 

D D 

A A 

C C 

B B 

A A 

B B 

B B 

D D 

A A 

B B 

B B 

D D 
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OPERADOR DE MÁQUINAS 
OPERADOR DE MOTO 

NIVELADORA 

B 

D 

C 

D 

A 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

B 

B 

D 

A 

C 

B 

A 

B 

B 

D 

A 

B 

B 

D 
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QUESTÕES PEDREIRO PROCURADOR DO MUNICÍPIO

1. B 

2. D 

3. C 

4. D 

5. A 

6. C 

7. C 

8. C 

9. C 

10. B 

11. C 

12. B 

13. B 

14. D 

15. A 

16. B 

17. C 

18. D 

19. A 

20. C 

21. B 

22. C 

23. B 

24. D 

25. A 

26.  

27.  

28.  

29.  

30.  

31.  

32.  

33.  

34.  

35.  

36.  

37.  

38.  

39.  

40.  
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PROCURADOR DO MUNICÍPIO PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

B B 

C C 

D D 

B B 

C C 

A A 

A A 

D D 

C C 

B B 

C C 

B B 

C C 

B B 

A A 

A A 

A A 

D D 

B B 

C C 

C C 

A A 

D D 

D D 

C C 

D A 

D D 

B A 

C A 

A A 

A B 

B D 

B A 

C B 

A A 

D A 

B D 

A A 

C D 

D A 
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EDUCAÇÃO FÍSICA PROFESSOR - INGLÊS 

B 

C 

D 

B 

C 

A 

A 

D 

C 

B 

C 

B 

C 

B 

A 

A 

A 

D 

B 

C 

C 

A 

D 

D 

C 

A 

A 

A 

D 

D 

A 

C 

B 

C 

A 

D 

A 

B 

C 

D 
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QUESTÕES 
PROFESSOR – PEDAGOGIA –

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

1. B 

2. C 

3. D 

4. B 

5. C 

6. A 

7. A 

8. D 

9. C 

10. B 

11. C 

12. B 

13. C 

14. B 

15. A 

16. A 

17. A 

18. D 

19. B 

20. C 

21. C 

22. A 

23. D 

24. D 

25. C 

26. A 

27. D 

28. A 

29. B 

30. A 

31. B 

32. C 

33. A 

34. C 

35. C 

36. B 

37. C 

38. D 

39. D 

40. B 
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– ANOS 
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

PROFESSOR – PEDAGOGIA 
– EDUCAÇÃO INFANTIL 

PROFESSOR - PORTUGUÊS

B B

C C

D D

B B

C C

A A

A A

D D

C C

B B

C C

B B

C C

B B

A A

A A

A A

D D

B B

C C

C C

A A

D D

D D

C C

A A

D D

A A

B B

A A

B A

C A

A D

C C

C B

B D

C C

D B

D D

B B
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PORTUGUÊS PSICÓLOGO 

B B 

C C 

D D 

B B 

C C 

A A 

A A 

D D 

C C 

B B 

C C 

B B 

C C 

B B 

A A 

A A 

A A 

D D 

B B 

C C 

C C 

A A 

D D 

D D 

C C 

A A 

D A 

A B 

B C 

A D 

A B 

A D 

D A 

C C 

B B 

D B 

C D 

B A 

D C 

B A 
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QUESTÕES RECEPCIONISTA 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

EDUCACIONAL

1. A 

2. A 

3. A 

4. A 

5. C 

6. B 

7. D 

8. A 

9. B 

10. D 

11. B 

12. C 

13. D 

14. B 

15. C 

16. D 

17. D 

18. B 

19. B 

20. D 

21. B 

22. C 

23. B 

24. D 

25. A 

26.  

27.  

28.  

29.  

30.  

31.  

32.  

33.  

34.  

35.  
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TÉCNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO 
EDUCACIONAL 

A A 

A A 

A A 

A A 

A A 

A A 

A A 

C C 

A A 

A A 

B B 

D D 

C C 

D D 

A A 

C C 

C C 

B B 

D D 

B B 

D D 

C D 

B A 

D B 

A C 

D D 

A C 

A A 

B C 

C B 

B B 

C C 

D D 

D D 

C C 
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TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO TÉCNICO EM SEGURANÇA 
DO TRABALHO 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

B 

D 

C 

D 

A 

C 

C 

B 

D 

B 

D 

C 

A 

A 

B 

A 

B 

C 

C 

B 

B 

C 

D 

D 

C 
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QUESTÕES ZELADOR DE LIMPEZA 

1. A 

2. A 

3. A 

4. A 

5. A 

6. A 

7. A 

8. C 

9. A 

10. D 

11. B 

12. D 

13. B 

14. A 

15. B 

16. D 

17. B 

18. B 

19. B 

20. C 

21. C 

22. D 

23. B 

24. C 

25. D 
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ZELADOR DE PATRIMÔNIO 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

D 

B 

D 

B 

A 

B 

D 

B 

B 

B 

C 

C 

D 

B 

C 

D 

Santa Rita do Trivelato - MT, 
 
 
 
 
 

EGON HOEPERS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROGÉRIO APARECIDO DE ARAUJO 
Presidente da Comissão Examinadora 
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MT, 04 de fevereiro de 2019. 


